PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 05.12.2022
	г. Новосибирск
	№ 465

	О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 43 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по установлению тарифов»

На основании личных письменных заявлений депутатов Совета депутатов города Новосибирска Каверзиной С. В. и Сафонкина С. А., в соответствии с пунктом 4.8 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями определенного решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2015 № 125, статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска
от 28.10.2020 № 43 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по установлению тарифов» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2021 № 283) изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Делегировать в состав комиссии по установлению тарифов следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Каверзину Светлану Викторовну;

Люмина Владислава Игоревича;

Рыбина Леонида Юрьевича.».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев